
 

 

Délibération n° 2021-12-10-02 

du Conseil du pôle Sciences et Technologie 

 

Séance du 10 décembre 2021 

 

Désignation des personnalités extérieures destinées à siéger au Conseil de pôle 

 

Le Conseil de pôle 

 

 

VU le Code de l’éducation ; 

VU les statuts de Nantes Université, notamment l’article 68 et l’article VII du Titre 9 ; 

VU les propositions de désignation reçues ; 

 

Après en avoir délibéré, 

 

Membres en exercice : 21 

Nombre de votants : 21 

 

Désigne, au titre de personnalité extérieure proposée par le rectorat de l’académie de Nantes, 

M. Cédric DZIUBANOWSKI, inspecteur d'académie, inspecteur pédagogique régional ; 

Désigne, au titre de personnalité extérieure proposée par la fédération régionale du BTP, Mme Magali MEYER ; 

Désigne, au titre de personnalité extérieure proposée par le cluster d’entreprises « We Network », 

M. Sébastien ROSPIDE ; 

Désigne, au titre de personnalité extérieure proposée par le pôle compétitivité S2E2, M. Guillaume ANDRES. 

 

Fait à Nantes, le 10 décembre 2021 

 

La Présidente de séance, 

 

                                                                                                                  
Taklit SAMI 

 

 

 

Extrait transmis à la présidente de Nantes Université le 17/12/2021 


